
CD Česká televize

Č e sk á  te le v iz e  
IČO: 00027383

a

Č e sk é  R a d io k o m u n ik a c e  a .s. 
IČO: 24738875

Dohoda ukončení smlouvy č. 1044478/602

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Dohoda o ukončení smlouvy

neurčitelná hodnota

Stránka 1 z 2 stran



o  Česká televize

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb souvisejících s výstavbou a provozem 
multiplexu veřejné služby č. 1044478/602

(dále jen „Dohoda“) uzavřená podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále jen „Občanský zákoník“), mezi následujícím stranami:

(1) Česká televize
se sídlem Na hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha 4 - Podolí, Česká republika
IČO: 00027383, zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
(dále jen jako „Objednatel“)

a
(2) České Radiokomunikace a.s.

se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, PSČ: 169 00, Praha 6, Česká republika
IČO: 24738875, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 16505
(dále jen jako „Dodavatel“, Objednatel a Dodavatel dále společně označovány také jako „Strany“ a
jednotlivě jako „Strana“).

PREAMBULE

(A) Strany dne 11. srpna 2011 uzavřely Smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb souvisejících s 
výstavbou a provozem multiplexu veřejné služby, č. 1044478/602, (dále jen „Smlouva“), předmětem které je 
poskytování služby dokrytí obyvatelstva v rámci šíření signálu multiplexu veřejné služby (dále jen „Služba“).

(B) Dne 27. listopadu 2019 došlo k ukončení poskytování Služby podle Smlouvy ze strany Dodavatele Objednateli 
(dále jen „Den ukončení poskytování Služeb“) a Služby za období 1. až 27. listopadu 2019 již byly zahrnuty 
v ceně plnění podle Dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb souvisejících s výstavbou a provozem 
Multiplexu veřejné služby č. 210/2008/UVS, DMSS 1024362/813 (dále jen „Dodatek č. 6“).

(C) Strany mají proto zájem ukončit Smlouvu dohodou, a to za níže uvedených podmínek.

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1 Strany se dohodly, že Smlouva bude v celém rozsahu ukončena touto Dohodou ke dni 31. prosinci 2019 s tím, 
že Služby podle Smlouvy nebudou hrazeny v období ode Dne ukončení poskytování Služeb do 31. prosince 
2019, protože jsou poskytovány v uvedeném období jako součást plnění dle výše uvedeného Dodatku č. 6 a za 
cenu a podmínek uvedených v Dodatku č. 6. Strany se dohodly, že ode Dne ukončení poskytování Služby až 
do doby ukončení Smlouvy touto Dohodou již nebude mezi Stranami vzájemně ničeho plněno. Strany 
prohlašují, že nemají žádné vzájemné nevypořádané pohledávky vyplývající ze Smlouvy.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Pojmy uvedené v této Dohodě začínající velkým počátečním písmenem mají stejný význam, jako jim přiznává 
Smlouva, pokud není v této Dohodě výslovně stanoveno jinak. Tato Dohoda byla vyhotovena ve 2 (slovy: 
dvou) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.

2.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Dohody 
ve výše uvedeném registru smluv zajistí na své náklady Objednatel.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, nebyla uzavřena 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich zástupci připojují níže své podpisy.

3 0 -12- 20192019V Praze dneV Praze dne o j] m n  j

České RapiokomuYikace a.s. České Radiokomunikace a.s.

oprávnění: předseda/představenstva '/ oprávněhkclen představenstva
Skokanská 2117/1 

69 00 Praha 6 
(57)Stránka 2 z 2 stran



1044478/602

1. ČESKÁ TELEVIZE
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí Hory 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem číslo 483/1991 Sb., o České televizi nezapisuje se do obchodního 
rejstříku,
bankovní spojení: 360583/0300, vedený u ČSOB 
jednající: Mgr. Jiří Janeček, generální ředitel 
(jako "Objednatel" na straně jedné)

a

2. České Radiokomunikace a.s.
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, Praha 3, PSČ: 130 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B.,
vložce 10677
jednající:  
IČO: 27444902 
DIČ: CZ27444902
č.účtu: 69903-021/0100, vedený u: Komerční banka, a.s., pobočka Praha -  Východ 
Qako "Dodavatel" na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 269 odst.2 obchodního zákoníku 
tuto

smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb souvisejících s 
výstavbou a provozem multlplexu veřejné služby 

PREAMBULE
Tato Smlouva o poskytování služeb souvisejících s výstavbou a provozem vysílacích 

služeb pro multiplex veřejné služby (dále jen .Sm louva*) je  uzavřena v souladu se zákonem č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ObchZ"), 
zákonem 6. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZoEK“), zákonem č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších právních předpisů, zákonem 
6. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů, zákonem S. 
463/1991 Sb., o České televizi, ve zněni pozdějších právních předpisů (dále jen „ZČT“), a v 
souladu s právním řádem České republiky mezi výše uvedenými smluvními stranami.

Objednatel je operátorem multiplexu veřejné služby. Objednatel je  zároveň provozovatelem 
veřejné telekomunikační sítě a v souladu s ustanovením § 18 odst. 1 plsm. i) zákona Č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, není Objednatel povinen zadat zakázku, která je 
předmětem Smlouvy, podle tohoto zákona.

I. Předmět Smlouvy
1.1. Předmětem této Smlouvy je  poskytování služby dokrytí obyvatelstva v rámci šíření signálu 

multiplexu veřejné služby (dále jen „Služba“).

1.2. Vlastníkem Technického zařízeni, které je určeno k šíření televizního a rozhlasového signálu 
digitální modulací signálu DVB-T (dále jen “Technlckó zařízení"), je  Dodavatel.  

1



1044478/602

1.3. Dodavatel se zavazuje vlastním nákladem dodat a zprovoznit jednotlivá Technická zařízeni, 
v souladu s Individuálním oprávněním k využíváni rádiových kmitočtů Českého 
telekomunikačního úřadu dodaného Objednatelem a bude šířit signál DVB-T Objednatele,

1.4. Konkrétní stanoviště k umístěni Technického zařízeni budou stanovena dohodou smluvních 
stran.

1.6. Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni po vzájemné písemné dohodě měnit ceny za 
telekomunikační služby a seznam provozovaných Technických zařízeni včetně rozsahu a 
jejich technické úrovně,

1.6. Předmětem Smlouvy jsou dále přípravné a servisní činnosti ve prospěch Objednatele ve 
smyslu čl. II. Smlouvy.

1.7. Místem poskytování Služby je území české  republiky.

II. Práva a povinnosti účastníků Smlouvy
2.1. Dodavatel zajisti pro Objednatele Službu pomocí Technických zařízeni specifikovaných 

v Příloze 1., která je nedílnou součásti Smlouvy.

2.2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele činnosti, nezbytné pro instalaci a provoz 
Technického zařízeni, zejména:

- změřeni kanálového pozadí v dané lokalitě,
- vypracováni návrhu Technického zařízení k dokrytl signálem,
- vypracování návrhu umístění tohoto Technického zařízení,
- vypracování návrhu minimálního nutného vyzářeného výkonu,
- vypracování návrhu stanovení vyzařovacího diagramu,
- osazení Technického zařízeni dle specifikace uvedené v Příloze č. 1,
- vypracování návrhu a vyřešení nájemních a vlastnických vztahů v dané lokalitě,
- vypracováni návrhu a zajištění potřebného příkonu elektrické energie,
- stanovení a oznámeni termínu uvedení do provozu, včetně změřených parametrů,
- vypracování podkladů potřebných pro vydání individuálního oprávnění k využíváni 

rádiových kmitočtů.

2.3. Dodavatel se zavazuje po dobu užíváni Technického zařízeni provádět pravidelnou údržbu 
včetně zajištěni jeho funkčnosti a provozu v souladu s technickou dokumentací zařízení a 
v intervalech předepsaných výrobcem, jakož i odstraňovat případné poruchy.

2.4. Termín pravidelné údržby, při které bude přerušena služba podle Článku I., je  Dodavatel 
povinen Objednateli písemně nebo elektronickou poštou oznámit nejméně 30 dnů předem. 
Ostatní přerušení služby je třeba oznámit neprodleně.

2.5. V  případě, že dojde k závadě Technického zařízení, zavazuje se Dodavatel zahájit 
odstraňování závady na příslušném Technickém zařízeni v co nejkratšlm možném termínu 
nejdéle však do  počítaných od zjištění závady a vyvine veškeré 
možné úsilí k odstranění závady do  od zjištění závady. Lhůta pro 
odstranění závady běží počínaje prvním pracovním dnem následujícím po zjištěni závady. V 
případě, že se bude jednat o zdůvodněné mimořádné okolnosti (např. problematická 
dostupnost lokality v zimních podmínkách, porucha na elektrické soustavě distribuční šitě 
apod.), je možné ve zdůvodněných případech, aby Dodavatel požádal Objednatele o 
prodlouženi termínu lhůty opravy.

Za závadu Technického zařízení se také nepovažuje ztráta primárního signálu .

Za zjištěni závady se považuje čas jejího nahlášeni na  

2.6. Dodavatel se zavazuje pravidelně zaznamenávat stav poskytováni Služby včetně veškerých 
přenášení poskytování Služby u jednotlivých Technických zařízeni a Informovat o tomto stavu 
Objednatele nejpozději následující den elektronickou formou na  

 (a/nebo jinou  písemně oznámenou Dodavateli

2



1044478/602

Objednatelem) prostřednictvím denního hlášení. Souhlas Objednatele s podklady denního 
hlášení dle článku 2.6 Smlouvy předanými Dodavatelem se má za daný, nesděll-li 
Objednatel své odůvodněné výhrady k výstupu z  podkladů denního hlášení o provozu 
Technických zařízení písemně do patnácti (15) pracovních dnů od jeho doručeni Objednateli. 
Pokud o to Objednatel písemně požádá Dodavatele do patnácti (15) pracovních dnů ode dne 
doručení příslušného denního hlášeni, Dodavatel se zavazuje, že umožní Objednateli 
bezodkladně nahlédnout a činit na jeho náklady kopie všech dokumentů a záznamů 
Dodavatele, které byly podkladem pro zachycení stavu poskytování Služby v příslušném 
denním hlášeni.

2.7. Obvyklou údržbu Technického zařízení se Dodavatel zavazuje provádět jen po předchozím 
odsouhlasení ze strany Objednatele. Dodavatel je  povinen vyzvat Objednatele k jednání o 
termínu každé plánované odstávky Technického zařízení minimálně 30 (třicet) dnů předem. 
Dodavatel bere na vědomí, že k jakékoliv odstávce Technického zařízení může dojít jen za 
podmínek této Smlouvy a v souladu s plněním příslušných právních předpisů a 
bezpečnostních a technických norem a při nezbytných rekonstrukčních pracích.

2.8. Plnění příslušných činností uvedených v této Smlouvě zabezpečují následující operativní 
pracoviště:

2.9. Objednatel zajistí u Českého telekomunikačního úřadu vydání individuálních oprávnění k 
využívání rádiových kmitočtů v té které lokalitě.

2.10. Dodavatel odpovídá za provoz Technických zařízení sloužících k šíření programů 
Objednatele dle podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel neodpovídá za provoz 
jiných zařízeni, kterými se neposkytuje Služba dle této Smlouvy, určených k odbavení, 
zpracováni a přenosu signálu ze studií Objednatele k Technickým zařízením dle Smlouvy, a 
provoz elektronických komunikačních zařízení třetích stran, jsou-li v Síti 1 začleněny.

III. Cenová ujednání
3.1. Roční ceny za telekomunikační služby, poskytované prostřednictvím Technických zařízení 

jsou uvedeny v Příloze 1.

3.2. V případě objednávky dalších Technických zařízení bude cena za Služby poskytované všemi 
Technickými zařízeními podle Smlouvy upravována v závislosti na počtu a druhu provozu 
Technických zařízení dle cenové tabulky uvedené v Příloze 2.

3.3. Součástí ceny podle odstavce 3.1. jsou také servisní činnosti Dodavatele podle článku II.

3.4. Pro vyloučení pochybností Strany konstatují, že Objednatel hradí poplatky za přiděleni a 
využívání rádiových kmitočtů ve smyslu ustanovení § 24 ZoEK

3.6. Pro účely výpočtu ceny za Službu se neuvažuje měsíc, v kterém bylo jednotlivé Technické 
zařízení spuštěno, a cena za Službu tak bude hrazena Objednatelem od měsíce 
následujícího po měsíci, v kterém bylo jednotlivé Technické zařízení spuštěno.

3



1044478/602

3.6. Platba za službu dle Smlouvy je splatná měsíčně, v částkách ve výši 1/12 roční ceny a DPH 
příslušné ke splátce, a to na základě faktury -  daňového dokladu, vystaveného 
Dodavatelem. Ve faktuře budou vyčísleny ceny za každé stanoviště samostatně. Za datum 
zdanitelného plnění týkajícího se služeb poskytnutých v kalendářním měsíci se považuje 
poslední den takového kalendářního měsíce. Splatnost faktury -  daňového dokladu 
vystaveného do patnáctého kalendářního dne následujícího měsíce se sjednává na 15 dnů 
od doručení faktury Objednateli.

3.7. Rozhodujícím dnem platby je den, kdy byla platba odeslána z účtu Objednatele.

3.8. Pro případ prodleni s platbou sjednávají Strany pokutu ve výši  z  dlužné částky za 
každý den prodleni.

3.9. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
právních předpisů, bude k celkové výši ceny za poskytovanou Službu účtována daň z 
přidané hodnoty.

3.10. Daňové doklady (faktury) za poskytovanou Službu budou Dodavatelem zasílány na adresu 
Objednatele: česká televize -  finanční účtárna, Kavčl hory, Praha 4, PSČ: 140 70.

3.11. Cena za Službu je stanovena za nepřetržité poskytování Služby 24 hodin denně, 7 dnů v 
týdnu, 365 dnů v roce, popřípadě 366 dnů v přestupném roce; nenl-li v této Smlouvě 
uvedeno jinak.

3.12. Objednatel má nárok na slevu z platby za službu za období, kdy Technické zařízeni nebylo 
funkční. Sleva se stanoví v poměrné výši za dobu, kdy bylo Technické zařízení mimo provoz 
Dodavatel je povinen v prosincové faktuře započíst nárok Objednatele na slevu dle tohoto 
odstavce za období od začátku roku. K faktuře bude přiložena příloha, která bude pro 
jednotlivá Technická zařízeni obsahovat datum, dobu přerušení poskytování Služby a 
odpovídající slevu. Za přerušeni Služby se nepovažují následující situace a okolností:

- Neposkytování Služby, resp. nespuštění jednotlivého Technického zařízení proto, že 
Objednatel nezískal nebo neobnovil po dobu účinnosti Smlouvy platnost individuálních 
oprávněni k využíváni kmitočtů.

- Doba plánovaných a vzájemně odsouhlasených výluk v poskytování Služby za účelem 
pravidelné údržby Technického zařízení.

• Doba plánovaných a vzájemně odsouhlasených výluk v poskytování Služby za účelem 
pravidelné údržby zdroje primárního signálu ve smyslu Smlouvy o poskytování služeb 
souvisejících s výstavbou a provozem vysílacích služeb pro multlplex veřejné služby č. 
210/2008/UVS, DMSS 1024362/813 uzavřené mezi Dodavatelem a Objednatelem dne 
8.8.2008.

- V připadé poklesu vyzářeného výkonu na jednotlivém Technickém zařízeni o maximálně 

- Odstranění závady Technického zařízení ve lhůtě uvedené v odst. 2.5. této Smlouvy.

- Přerušeni Služby, k němuž došlo v příčinné souvislosti s neposkytnutím dostatečné 
součinnosti ze strany Objednatele, k jejímuž poskytnutí byl Objednatel dle této Smlouvy 
povinen.

- Přerušení Služby jako výsledku testováni technologie na žádost Objednatele.

- Přerušení Služby jako výsledku nedodání primárního signálu, za které odpovídá 
Objednatel.

- Přerušení Služby vlivem poruchy nebo takovým provozováním zařízeni provozovaných 
Objednatelem nebo jeho smluvním partnerem, které bráni Dodavateli poskytovat Služby v 
rozsahu a kvalitě dle Smlouvy.

- Přerušení Služby vlivem poruchy na energetické soustavě smluvního partnera dodavatele , 
která je neprodlené odstraněna v čase přiměřeném lokálním podmínkám energetické 
rozvodné soustavy.

4



1044478/602

- Meteorologické stavy znemožňujíc! šíření signálu od zdroje primárního signálu k 
Technickému zařízení nebo jeho rušení.

IV. Platnost Smlouvy
4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2. Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel není oprávněn vypovědět Smlouvu nebo část 
předmětu plnění Smlouvy po dobu prvních pěti let od jejího podpisu smluvními stranami 
a/nebo od spuštění jednotlivého Technického zařízen i, za předpokladu, že Technické 
zařízeni bude splňovat podmínky, stanovené Smlouvou.

4.3. Po uplynutí prvních pěti let od podpisu Smlouvy je  každá ze smluvních stran oprávněna bez 
udáni důvodu vypovědět Smlouvu nebo pouze část předmětu plnění Smlouvy. V  případě 
výpovědi části předmětu plnění Smlouvy (jednoho nebo více konkrétních Technických 
zařízení) zůstává Smlouva v platnosti k ostatním Technickým zařízením a další části 
předmětu plnění Smlouvy.

4.4. Výpovědní lhůta je stanovena jako tříměsíční a začíná běžet prvním dnem následujícího 
městce od obdržení výpovědi.

4.5. Ve výpovědní lhůtě jsou smluvní strany povinny plnit všechny povinnosti, které jim  z tohoto 
smluvního vztahu vyplývají.

4.6. Strany se dohodly, že kdykoli za účinnosti Smlouvy je kterákoliv ze Stran oprávněna od 
Smlouvy odstoupit pouze z důvodu prokazatelného podstatného porušení povinností.

4.7. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí:

a) na straně Dodavatele -  nepřetržité přerušeni poskytování Služby jednotlivými 
Technickými zařízeními po dobu delší než  pokud k němu došlo 
prokazatelně z důvodů na straně Dodavatele,

b) na straně Objednatele -  prodlení s úhradou ceny za poskytovanou Službu po dobu delší 
než 

4.8. Strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit pouze při podstatném porušení Smlouvy druhou
Stranou a pokud současně:

a) druhé Straně zaslala doporučeným dopisem výzvu k odstranění podstatného porušeni 
této Smlouvy druhou Stranou,

b) druhé Straně zaslala doporučeným dopisem výzvu k osobnímu jednání statutárních 
orgánů Stran,

c) statutám! orgány Stran neučinily žádnou dohodu ohledně nastalého stavu,

d) marně uplynula lhůta nejméně šedesátí (60) dnů, kterou ve výzvě ad a) Strana pro 
odstranění podstatného porušení druhé Straně stanovila.

4.9. Odstoupení je účinné uplynutím dvou (2) měsíců od Jeho doručeni druhé Straně. Pro případ 
odstoupeni od této Smlouvy Strany vylučují dohodou aplikaci ustanovení § 3S1 odst. 2 
ObchZ.

V. Další ujednání
5.1. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky.

5.2. Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni po vzájemné písemné dohodě měnit ceny za 
telekomunikační služby a seznam provozovaných Technických zařízení včetně rozsahu a 
jejich technické úrovně. Změny dle tohoto článku se týkají změny příloh a nikoli změny textu 
Smlouvy samotné, a proto se za změnu Smlouvy dle dohody smluvních stran nepovažují 
(stejně tak ani za dodatek) a jejich vzájemné upřesnění bude provedeno pouze podpisem

5



IO4447WW2

I
i

nového zněni plílohy 8 aktuálním datem, kdy příloha a datem pozdějším bude automaticky 
přílohou platnou nahrazující předchozí zněni předmětné přílohy.

6.3,. Události vyšší moci ee rozumí nastalá okolnost uvedeftá .v ustanoveni § 374 ObchZ a v 
> ustanoveních s nim souvisejících. Jestliže vyšší moc omezí třvánl-něbo rozsah poskytovaná 

Služby podle Smlouvy, je každá Strana zproštěna svých závazků po dobu trváni tohoto 
zásahu vyšší moci. Strany jsou povinny se o nastalých okolnóátech vyšší moci písemně 
bezodkladně Informovat. Oznámeni o existenci vyšší moci musí obsahovat dobu vzniku 
vyšší moci, její povahu a druh a očekávané ukončení její existence, je-H možné takový odhad
uskutečnit.

54 . Je-li ve Smlouvě uvedeno, že Objednatel zajišťuje nějakou svoji povinnost dle této Smlouvy 
prostřednictvím svého smluvního partnera, je Objednatel odpovědný za porušeni takové 
povinnosti tímto smluvním partnerem dle této Smlouvy. Pro účely této Smlouvy se smluvním 
partnerem Objednatele rozum! osoba, kterou Objednatel plsemhě DódaVatell sdělí faxem a 
emailem na kontaktní údaje dle článku 2.8 Smlouvy, popř. doporuóeňbú poštou na adresu 
sídla Dodavatele. ■

5.6. Strany se tímto dohodly, že žádné Strana není běz předchozího písemného souhlasu druhé 
Strany oprávněna postoupit f l  převést jakákoliv svá práva čl povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu, s výjimkou peněžitých pohledávek.

6.6. Obě Strany budou vykládat tuto Smlouvu v dobré víře. Pokud by platnost některého jeho 
ustanoveni byla v rozporu se zákonem, obecně závaznými právrilm předpisem nebo 
závazným rozhodnutím orgánů státní správy, Strany budou jednat tak, jako by ostatní 
ustanoveni této Smlouvy zůstala v platnosti a dotčené ustanoveni bude nahrazeno takovým, 
které bude v souladu s platným právem nebo závazným rozhodnutím orgánů státní správy a 
bude vytvářet podmínky pro plněni Smlouvy. Každá takové změna musí být dohodnuta mez) 
Stranami písemně.

6.7. Tato Smlouva je sepsána a řidl se právními předpisy platnými na území České republiky. 
Veškeré spory mezi Stranami vzniklé z  téío Smlouvy nebo v souvislosti s nim budou řešeny 
obecnými soudy České republiky místně příslušným soudem Objednatele.

5.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoři tyto jeho přílohy:

Příloha Ď. 1 -  přehled provozovaných Technických zařízení 

Příloha č. 2 -  Cenová tabulka

8.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Ustanoveni Smlouvy se použiji na plněni a závazky smluvních stran ve věd předmětu 
Smlouvy na plněni poskytnutá v souladu s předmětem Smlouvy a za podmínek shodných jak 
je v Smlouvě uvedeno.

6.10. Smluvní strany prohlašuji, Ze je jim znám celý obsah Smlouvy a*že Smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz léto skutečnosti připojuji své podpisy.

V Praze dne:............. 2011

české KadloJtotwunikaoi a.P, 
U Náladového WWraiTai-M 

180 CO Praha 3 
-21-

r



1044478/602

Příloha 1.: Přehled provozovaných Techn ických zařízeni

Název
Typ

Technického
zařízeni

Instalovaný 
výkon [W]

Vyzářený 
výkon [Wj

Vysílací
kanál

Cena 
[Kč/rok 

bez DPH]

Uvedeni do 
provozu

Jablůnka převáděč 30.9.2011
Ústí nad Orlicí převáděč 30.9.2011

Příloha 2.: Cenová tabulka ročních cen bez DPH v Kč

Počet Technických 
zařízení 

v Příloze 1.

Opakovač s 
instalovaným 
výkonem 5 W

Převaděč s
Instalovaným 
výkonem 5 W

0 + 9
10 + 19
20 + 29
30 + 39
40 + 49
50 + 59
80 + 69
70 + 79
80 + 89
90 + 99

>100

7




